Wyłącznik ABB S751/3DR-E50 3P 50A
Indeks: 700838 Producent: Abb Kod producenta: 2CDH781001R2502
Cena: 627.93 zł
Opis
ABB S751/3dr-e50 cb-Type 3P Circuit Breakers – Circuit
Breakers (230 – 400, 50 A, 27 mm, 92 mm, 130 mm, 1,05 kg)
Producent: ABB
4016779838887
S751/3DR-E50
2CDH781001R2502
zawarte komponenty: nie.
waga przedmiotu: 1050 grams
Liczba słupów: 3
punkt znaku wypunktowania: 4016779838887, S751/3DR-E50, 2CDH781001R2502
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: ABB
kod unspsc: 39121601
aktualna ocena: 50 amps
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 2CDH781001R2502
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.25 kilograms
producent: ABB
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4016779838887, 04016779838887
zalecane węzły przeglądania: 84142031, 2076365031, 2076361031
typ wyłącznika: Standardowy
numer modelu: 2CDH781001R2502
cena katalogowa uvp: 279
nazwa przedmiotu: ABB S751/3dr-e50 cb-Type 3P Circuit Breakers – Circuit Breakers (230 – 400, 50 A, 27 mm, 92
mm, 130 mm, 1,05 kg)
data premiery: 2020-02-20T00:00:01Z
Napięcie: 230 volts
data uruchomienia strony produktu: 2014-11-12T19:51:46.726Z
typ mocowania: Hutschienenmontage
przelicznik jednostek: 1
Napięcie 230 – 400 V
Prąd znamionowy 50 A
Wymiary 27 x 92 x 130 mm
Waga 1,05 kg
Parametry
	Wyłącznik ABB S751/3DR-E50 3P 50A
	Opis
	ABB S751/3dr-e50 cb-Type 3P Circuit Breakers – Circuit Breakers (230 – 400, 50 A, 27 mm, 92 mm, 130 mm, 1,05 kg)